
I.I.S. “G. D’ALESSANDRO”

http://www.iisdalessandro.edu.it/ - Cod. Min. PAIS039008 - pais039008@istruzione.it – pais039008@pec.istruzione.it – C.F. 90022300827
PAPS03901P - Liceo Scientifico .- Via Sant’Ignazio di Loyola 7/N – 90011 BAGHERIA (PA) – Tel +39 091962583
PAPS03902Q – Liceo Scientifico .- Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 3 - 90023 CIMINNA (PA) - Tel +39 0918204217

PATD03901E - I.T.C. - Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 3 - 90023 CIMINNA (PA) - Tel +39 0918204495

A TUTTI I DOCENTI
ALL’UFFICIO PERSONALE

AGLI ATTI
AL SITO WEB

OGGETTO: Decreto di assegnazione dei docenti alle classi, corsi e sedi - a.s. 2024/2025

Il Dirigente Scolastico

VISTA la lettera b) del comma 2 dell’art. 7 del D. Lgs. 297/94;
VISTI gli artt. 4 e 5 del DPR 275/99;
VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25;
VISTA la L. 107/2015;
VISTO il CCNL vigente;
PRESO ATTO dell’organico d’Istituto per l’a.s. 2024/2025, come comunicato dall’Ambito

Territoriale di Palermo;
VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2024/2025;
SENTITO il Collegio Docenti relativamente alla proposta dei criteri di assegnazione dei

docenti alle classi, corsi e sedi (delibera n. 53 del C.D del 16/05/ 2024);
VISTI i criteri di assegnazioni dei docenti alle classi, corsi e sedi deliberati dal

Consiglio di Istituto (delibera n. 167 del C.I del 17/05/ 2024 - verbale n. 17);
CONSIDERATA l’opportunità di assicurare a tutti gli studenti di raggiungere gli stessi

livelli formativi, mediante le competenze professionali possedute dai
docenti, utilizzando pienamente l’organico dell’autonomia e, nel contempo,
tenere in debito conto le esigenze particolari degli alunni e le situazioni
delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, al fine di assicurare il
miglior andamento del servizio scolastico;

VISTE le operazioni di trasferimento/assegnazione provvisoria/immissioni in
ruolo, come da disposizioni USR Sicilia;

DECRETA

l’assegnazione dei docenti alle sezioni/classi/plessi per l’a.s. 2024/2025 come indicato nei
prospetti allegati.

Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina a tempo determinato e indeterminato,
si procederà ad eventuali modifiche e/o ad integrazioni del presente decreto.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Angela Troia

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 ss.mm.ii.
e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

http://www.iisdalessandro.edu.it/
mailto:pais039008@istruzione.it
mailto:pais039008@pec.istruzione.it



	Il documento è firmato digitalmente  ai sensi del 

		2024-09-06T18:35:27+0200
	ANGELA TROIA




